CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 550/2015

Pintura  do  Centro  de  Eventos  Ismael
Sperafico.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a pintura do
Centro de Eventos Ismael Sperafico.

É de conhecimento de todos que o referido Centro de Eventos, possui
uma das melhores estruturas do Estado do Paraná, sendo palco de shows, eventos
religiosos, rodeios, leilões, e da Expo Toledo, uma das principais feiras agrícolas da
região sul, atraindo pessoas de diversas regiões do Brasil.

Porém,  a  pintura  do  referido  centro  de  eventos  está  bastante
desgastada devido as ações do tempo e das condições climáticas.

Portanto como acima exposto, solicita-se que a pintura seja realizada,
valorizando assim esta grandiosa obra que é um cartão de visita para o Município.

SALA DAS SESSÕES, 27 de outubro de 2015.

LUIZ JOHANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E711C547CFE849F45121E048A1F79463 CODIGO DO DOCUMENTO: 010728
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 550/2015
AUTORIA: Ver. Luiz Johann